
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«16» сентября 2024 года                                                                                           № 54/01-08 
 

 

О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный от 13.12.2023 № 123/01-08 «Об утверждении 

Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в 

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный» 

 

 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербург муниципальный округ Народный, постановляю: 

 

1. Внести в постановление местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный от 13.12.2023 № 123/01-08 «Об утверждении Положение 

об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий их проявлений на территории внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный» (далее – Постановление) следующее изменение: 

в преамбуле Постановления слова «пунктом 29» заменить словами «подпунктом 29 

пункта 1». 

 

2. Внести в Приложение к Постановлению (далее – Приложение) следующие 

изменения: 

2.1.  В пункте 1.1 Приложения слова «пунктом 29» заменить словами 

«подпунктом 29 пункта 1»; 

2.2. Подпункт 3.1.1 Приложения изложить в новой редакции: 

«3.1.1. Организация и проведение тематических занятий, конкурсов, викторин, 

семинаров, интерактивных спектаклей, игр, информационно-познавательных 

представлений с населением, проживающим на территории МО МО Народный.»; 

2.3. Дополнить пункт 3.1 Приложения подпунктом 3.1.10 следующего содержания: 



 
 

2 
 

«3.1.10. Обеспечение участников мероприятий по профилактике терроризма и 

экстремизма наградной атрибутикой (благодарственные письма, грамоты, дипломы, 

медали, памятные подарки и сувениры, призы и иные наградные атрибуты).». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава местной администрации       И.В. Сучилин 


